Classificacéo da Etapa

CASARAO

CASARAO DE ITU de Itu

Categoria: ELITE
Posicéo Equipe GPS  Maquina Virtuais Total Diferenca

1 Base DI Tequila 183 202 32 417 0
2 Los Gringos 56 408 25 489 72
3 Bulldog 99 426 42 567 78
4 Sedentarios -Masquerade 238 281 50 569 2
5 Pé na Tabua 276 402 47 725 156
6 Feast Wood 305 404 33 742 17
7 Jaguar 70 810 20 900 158
8 Cataflan & Lost 205 704 24 933 33
9 AE Sabesp 508 406 20 934 1
10 Zebra 281 606 51 938 4
11 Lost Sorocaba 554 403 43 1.000 62
12 Zé Calango c'Asbota 664 408 128 1.200 200
13 Confiance Adventure 699 510 34 1.243 43
14 Partiu/Ualquers 785 603 103 1.491 248
15 IRON 17400 1206 600 19.206 17715
16 Maizena 17400 1206 600 19.206 0

Quantum Brasil Cronometragem Esportiva

www.quantumrobotica.com.br



